
Megtartotta hagyományos évértékelőjét Kondora István 
polgármester a ZeneHázában, amelyen a helyi cégek, intézmé-
nyek, egyházak és civil szervezetek képviselői vettek részt feb-
ruár 16-án. Az eseményen a polgármester bemutatta a város 
borát, és bejelentette, újra indul a polgármesteri tisztségért.  

Kondora István polgármes-
ter személyesen üdvözölte a 
ZeneHázában az évértékelőre 
érkező vendégeket. Az eseményt 
megtisztelte jelenlétével többek 
között Dr. Galántai György, a 
Sárvári Járási Hivatal vezetője, dr. 
Kondora Bálint, a Vas Vármegyei 
Közgyűlés alelnöke, Dr. Máhr 
Tivadar és Szabó Zoltán alpol-
gármesterek, dr. Szijártó Valéria 
címzetes főjegyző.

A koncertteremben Kondora 
Anikó, a rendezvény háziasszonya 
köszöntötte a megjelenteket. Az 

évértékelőt zenei és prózai mű-
sorszámok nyitották. Elsőként a 
Regös Együttes muzsikált, szilágy-
sági, majd kemenesaljai dallamok 
csendültek fel.

Az ünnepélyes évértékelőn köz-
reműködött Szakály Dominik, a 
Tinódi gimnázium 10. B osztályos 
tanulója, aki Örkény István Nápolyi 
című egypercesét adta elő. Felké-
szítője édesanyja, Szakályné Pados 
Edit tanárnő volt.

A rendezvényen Kondora István 
beszámolt a város elmúlt évéről, 
valamint ismertette az előttünk 

álló esztendő terveit, így az évérté-
kelő egyben évkezdő is volt.

A polgármester öt témára bont-
va értékelte a 2023-as esztendőt. 
Szólt az ipar, a turizmus, a beruhá-
zások és fejlesztések, a zöld politika, 
valamint a társadalmi élet – ezen 
belül a történelmi egyházak, a 
civil szervezetek, az intézmények, 
a testvérvárosi kapcsolatok – sze-
repéről, eredményeiről. Megemlé-
kezett a jeles jubileumokról.

– A fürdő nagyon jó eredménye-
ket tudott elérni, több mint 700 
ezer látogatója lett, és a szállodák 
is több mint 600 ezer vendégéjsza-
kát tudtak produkálni. Az iparunk 
rendkívül jól tudott teljesíteni, így 
az iparűzési adóbevétel nagyon jól 
alakult – sorolta Kondora István.

Folytatás a 3. oldalon
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TÖRETLENÜL 
FEJLŐDHET
TOVÁBB SÁRVÁR
Elfogadták a sárvári önkor-
mányzat 2024. évi költség-
vetését a február 15-i képvi-
selő-testületi ülésen. Az idei 
büdzsé is biztosítja a város 
töretlen fejlődését, számos 
új beruházás indul ebben az 
évben is. Út- és járdafelújí-
tásokra 150 millió forintot 
hagytak jóvá a városatyák. 

A sárvári képviselő-testület 
februári ülésének fő napirendi 
pontja az önkormányzat 2024. 
évi költségvetésének elfogadá-
sa volt, amelyet Kondora István 
polgármester terjesztett a kép-
viselők elé. A 6,6 milliárd forint 
főösszegű büdzsét vita nélkül, 
egyhangú döntéssel fogadták 
el a képviselők.

– A költségvetés összeállítása-
kor több alapelvet érvényesítet-
tünk, a legfontosabb, hogy a vá-
ros működése stabil maradjon. 
Az intézmények biztonságos 
működését is szem előtt tartot-
tuk, amely főleg a gyermekek, 
idősek ellátását, a kulturális élet 
működtetését jelenti.  A szociális 
terület költségvetése nyitott, 
ha krízishelyzet alakul ki, akkor 
azonnal be tudunk avatkozni, 
újabb forrásokat tudunk bevon-
ni – sorolta Kondora István.

Folytatás a 2. oldalon

POLGÁRMESTERI ÉVÉRTÉKELŐ A ZENEHÁZÁBAN 
Kondora István ismét elindul a polgármesteri tisztségért

Dr. Szijártó Valéria, Dr. Máhr Tivadar, Kondora István és Szabó Zoltán az évértékelőn (Fotó: CSz)

Ünnepi megemlékezés az 1848/49-es forradalom és szabadságharc 176. évfordulójánÜnnepi megemlékezés az 1848/49-es forradalom és szabadságharc 176. évfordulóján
2024. március 14-én (csütörtökön) 16:30-kor a Nádasdy-vár udvarán2024. március 14-én (csütörtökön) 16:30-kor a Nádasdy-vár udvarán
Himnusz – Sárvári Koncertfúvószenekar (Vezényel: Szélesi Attila)

Ünnepi beszédet mond DR. MÁHR TIVADAR ALPOLGÁRMESTER
Ünnepi műsor SÁRVÁRI TURISZTIKAI TECHNIKUM 10T osztálya (Felkészítő: Szalai Viktória)
Rossz idő esetén az ünnepi megemlékezésre a ZeneHázában kerül sor.

17:00 KOSZORÚZÁS PETŐFI SÁNDOR SZOBRÁNÁL
Kérjük, hogy a szervezetek koszorúzási szándékukat jelezzék az info@sarvarvar.hu e-mail címen!

PROGRAMOK MÁRCIUS 15-ÉN A NÁDASDY-VÁRBAN
9:00-13:00 Huszárképző és Pilvax Kávéház a múzeumban. Közreműködik a Regös Együttes



Folytatás az 1.oldalról
Sárvár 2024. évi költségvetésé-

vel kapcsolatban Kondora István 
elmondta még, hogy a folyamat-
ban lévő beruházások biztonsá-
gos befejezése és az új pályázati 
lehetőségek felkutatása fontos 
szempont volt a készítésekor. 

A bevételek között fontos for-
rást jelentenek az iparűzési és 
idegenforgalmi adóbevételek, 
amelyek az állami támogatással 
együtt hozzájárulnak a bizton-

ságos városüzemeltetéshez, az 
intézmények stabil működtetésé-
hez és a város folyamatos fejlesz-
téséhez. A központi költségvetés 
a sárvári önkormányzat részére 
biztosítja a 2024. évi minimálbér 
és garantált bérminimum eme-
léséhez, továbbá a pedagógusok 
béremeléséhez szükséges for-
rásokat.

A sárvári önkormányzat aktívan 
és az eddigi évekhez hasonlóan 
támogatja a kultúrát és a sportot. 

A helyi intézményeken, civil és 
sportszervezeteken keresztül 
magas színvonalon biztosítja a 
kulturális és sport szolgáltatásokat 
a város polgárainak. 

2024-ben – a korábbi évekhez 
hasonlóan – jelentős beruházáso-
kat tervez a város, ezek a Vadkert 
körút és Zuhogó közti kerékpárút, 
a Gárdonyi és a Soproni utcákban 
gyalogátkelőhely. Trafiboxot te-
lepítenek a Rákóczi utcában, fej-
lesztik a közvilágítást Sárvár több 
pontján, továbbá a szennyvíz- és 
ívóvíz-közműhálózatot is. Elkezdő-
dött a csapadékvíz-elvezetés kivi-
telezése a Kertvárosban, tovább 
fejlesztik a Dévai utcai játszóteret, 
bővítik a közterületi térfigyelő ka-
merarendszert, már elkezdődött 
a Várkerület utca felújítása. 2024-
ben út- és járdafelújításokra 150 
millió forintot különített el a város. 

– Sárvár három évtizede töret-
lenül fejlődik. Az idei költségvetés 
is biztosítja a városépítő munka 
folytatását, a város biztonságos 
működtetését – húzta alá Kondo-
ra István polgármester.

A Sárvári Gondozási és Gyer-
mekjóléti Központ 2023. évi 
munkájáról Barasics Katalin in-
tézményvezető számolt be. Az 
idősek nappali ellátása és a házi 
segítségnyújtás mellett, szociális 
étkeztetést, család- és gyermek-
jóléti szolgáltatást nyújtanak és az 
ifjúság egészségügyi gondozását 
végzik. 2023-ban közel 36 ezer 
adag ételt osztottak ki, és a házi 
segítségnyújtás keretében mint-
egy 15 ezer alkalommal keresték 
fel a központ munkatársai a sárvári 
ellátottakat és 5 ezer alkalommal a 
sitkeieket. Az idősek nappali ellátá-
sa elsősorban a saját otthonukban 
élők számára biztosít lehetőséget 
a napközbeni tartózkodásra, ét-
kezésre, társas kapcsolatokra, va-

lamint az alapvető higiéniai szük-
ségletek kielégítésére. A nappali 
ellátás 100%-os kihasználtsággal 
működik, 60 sárvári szépkorú él 
ezzel a lehetőséggel. A Család- és 
Gyermekjóléti Központ tavaly 
40 családdal működött együtt, 
amely 73 gyermeket érintett. Ezek 
a családok anyagi, szociális, egész-
ségügyi és mentális gondokkal 
küzdenek.

A Sárvári Cseperedő Bölcsőde 
2023. évi tevékenységéről Varga 
Istvánné intézményvezető adott 
tájékoztatást, kiemelte, hogy az 
intézmény közel 90%-os kihasz-
náltsággal működik, ahol négy 
egységben 25 dolgozó látja el 
a 20 hetestől 3 éves korukig a 
gyermekeket. 

– Mind a tárgy, mind a személyi 
feltételek adottak, az önkormány-
zatnak köszönhetően szép és 
modern környezetben tölthetik 
a gyerekek a mindennapjaikat  
– mondta Varga Istvánné.

Módosították a szociális el-
látásokról, továbbá a gyerme-
kek napközbeni ellátásáért és a 
gyermekétkeztetésért fizetendő 
intézményi térítési díjakról szóló 
önkormányzati rendeleteket, a 
díjak 10%-os indexálásáról dön-
töttek. A leginkább segítségre szo-
ruló családok gyermekei továbbra 
is igénybe vehetik az  50%-os, 
illetve a 100%-os normatív ked-
vezményt.

– Határoztak „A helyi humán 
fejlesztések” elnevezésű TOP Plusz 
pályázat benyújtásáról is, amely 
célul tűzte ki a helyi közösségek 
cselekvő- és kezdeményezőkész-
ségének fejlesztését, a lakosság 
egészségtudatosságának és a 
város biztonságának további 
növelését – mondta el Dr. Máhr 
Tivadar alpolgármester.

-fr-

Barasics Katalin, dr. Bankits László, Kondora István, 
Dr. Máhr Tivadar és Szabó Zoltán az ülésen
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„Információk a Sarbo Kft.-vel kapcsolatban” – címmel tett közzé be-
jegyzést közösségi oldalán Kondora István polgármester. „Szomorú 
hírt kaptunk, a Sarbo Cipőipari és Kereskedelmi Kft. teljesen váratlanul 
csoportos létszámleépítést hajt végre, és bezárja sárvári üzemét, amely 
több hónapos folyamat lesz. Azonnal felvettem a kapcsolatot az igaz-
gató asszonnyal, folyamatosan egyeztetek vele, és segítjük a dolgozók 
újbóli munkába állását.” – olvasható Kondora István bejegyzésében. 
Végezetül arról ír, hogy a Vas Vármegyei Kormányhivatal is már fel-
vette a kapcsolatot a Sarbo Kft.-vel, megkezdődött a munkavállalók 
tájékoztatása a jogaikról, valamint a kormányhivatal által biztosított 
munkalehetőségekről és ellátási formákról.

Csoportos létszámleépítés 
a Sarbo Kft.-nél
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Folytatás az 1. oldalról
Kondora István évértékelő be-

szédében elmondta, bár a 2023-as 
év összességében nagyon sok 
jót hozott a város számára, voltak 
nehézségek is, amivel meg kellett 
küzdeni.

– Az energiakrízis nagyon meg-
viselte az intézményeinket, külö-
nösen a zárdában dolgozó civil 
egyesületek életét befolyásolta 
erőteljesen. A Nádasdy-vár nyit-
vatartása is korlátozott volt, 1-2 
hónapra be kellett zárnunk. Igaz, 
hogy a kormánytól kaptunk 120 
millió forintot az intézmények 
energiaköltségeinek támoga-
tására, a fürdő meg kapott 50 
milliót az uszoda működtetésére, 
de ettől független nehéz volt ez az 
év. Egy esős időszak, és egy árvíz 

is sújtotta a várost, de tragédia 
szerencsére nem történt – idézte 
fel a polgármester.

Kiemelte, nagy büszkeség, 
hogy Sár vár t Vas vármegye 
kulturális fővárosaként szokták 
emlegetni. Ez nem érdem nél-
küli, rendkívül sok program van 
a városban.

– Nagyon színes Sárvár kulturá-
lis élete. Nemcsak nyáron, amikor 
nagyrendezvények vannak és 
fesztiválok, hanem amikor be kell 
vonulni az épületekbe, ott is olyan 
pezsgő kulturális élet folyik, amely 
valóban kiemelkedő. Nyilván en-
nek oka lehet az is, hogy – azon 
kívül, hogy az intézmények szer-
vezik a kulturális rendezvényeket 
– több mint 60 civil szervezetünk 
van, és a civil szervezetek ereje 

bent van ebben a pezsgő 
életben. Emiatt van az, 
hogy a civil egyesületeket, 
klubokat, köröket nagyon 
erőteljesen támogatom, 
nem csak lelkileg, hanem 
amennyire tudjuk, anya-
gilag is. Nélkülük sokkal 
szegényesebb lenne ez a 
város – hangsúlyozta.

A  p o l g á r m e s te r  a z 
évértékelő ünnepségen 
megemlékezett az elmúlt 
egy évben kiadott sárvári, 
illetve Sárvárhoz köthető 
könyvekről, kiadványokról. 
Ezek sorából kiemelkedik a 
dr. Szeibert János által írt 
Sárvár története  1848-ig 
című kötet, amely egy jelentős 
helytörténeti monográfia.

Ezt követően bemutatta Sár-
vár város 2024. évi borát, ami a 
TündérOrszág Cuvée 2019 nevet 
viseli. A száraz fehér bor a Bősze 
Pincészet díjnyertes itala.

– Ez egy nagyon finom bor 
az Ászár-Neszmélyi borvidékről. 
Bősze Csaba egy fiatal borász, aki 
elhozta nekünk a borválasztóra 
több borát, és ezt választottuk ki. 
Akkor még nem tudtam, hogy 
ez a 2019-es TündérOrszág fan-
tázianevet viselő bor 2022-ben 
nemzetközi borversenyt is nyert. 
Ez egy cuvée, tehát egy borháza-
sítás, három alapbor van benne 
– ismertette.

Évértékelő beszéde végén a 
város első embere bejelentette, 
hogy újraindul a polgármesteri 
tisztségért 2024-ben.

Kondora István 1994–2002-ig 
dolgozott képviselőként, illetve 
bizottsági elnökként Sárvár Város 
Önkormányzatában. 2002-től 
– két cikluson át – alpolgármes-
terként és 2010 óta polgármes-
terként vezeti Sárvárt a választók 
bizalmának és támogatásának 
köszönhetően.

– Harminc éve vagyok bent 
az intenzív közéletben. Azelőtt 
a kulturális élet szervezésében 

vettem részt. Ami elindított, az 
elsősorban az, hogy én 1975-ben 
városi ösztöndíjasként végeztem 
a főiskolát Szombathelyen, és 30 
éve képviselőként, 14 éve polgár-
mesterként végzem itt a munká-

mat. Szeretném meghálálni azt 
a sok támogatást, amit kaptam 
a munkatársaimtól, kaptam a 
városi polgároktól. Szeretném a 
támogatásukat kérni, hogy még 
egy ciklust – jó erőben és egész-
ségben – végigcsináljak, és utána 
leteszem a lantot, hadd nyugod-
jék – fogalmazott Kondora István.

Az évértékelőt követően a meg-
hívott vendégeket egy pezsgős 
koccintásra várták, majd mindenki 

megízlelhette Sárvár város új bo-
rát. A Szürkebarátra épülő, Rajnai 
Rizlinggel és egy kevés Sárga 
Muskotállyal fűszerezett bor első 
sárvári bemutatkozásán nagy 
sikert aratott. sii

Az évértékelőn a Regös Együttes működött közre (Fotó: CSz)

Szakály Dominik Örkény egyik egypercesét adta elő (Fotó: CSz)

Évértékelő beszéde végén Kondora István bejelentette: 
újraindul a polgármesteri tisztségért (Fotó: CSz)
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A burkolati jeleket is felfestették a Sárvárra bevezető út sóto-
nyi kereszteződés és TESCO-körforgalom közötti 600 méteres 
szakaszára, és felszedték a sebességkorlátozó táblákat. Az 
aszfaltozása tavaly októberben készült el, év végén pedig a 
szakasz két hídján a dilatációt is kicserélték. 

A Magyar Közút Nonprofit Zrt. 
beruházásában megvalósult út-
felújítás projektzáróján Ágh Péter 
országgyűlési képviselő Kondora 
István polgármesterrel, Varga Jenő 
önkormányzati képviselővel és 
Böröcz Miklóssal, a Magyar Közút 
Nonprofit Zrt. Vas vármegyei igaz-
gatójával vett részt február 22-én. 

A Magyar Közút beruházásában 
a 10 méter széles utat először 
lemarták, majd két rétegben, 12 

centiméter aszfaltburkolat került 
az útra. Két híd is van itt, ezeken 
alvállalkozó cserélte ki a dilatációt. 

– Az útburkolati jelek festése 
a közelmúltban készült el, és így 
megszüntettük a sebességkor-
látozást is az úton. A 10 méter 
széles útra 1550 tonna aszfaltot 
terítettünk le – mondta el Böröcz 
Miklós igazgató.

Kondora István polgármester 
kiemelte, hogy a városon átvezető 

út megújítása ezzel a szakasszal 
szinte teljessé vált. Köszönetét 
fejezte ki a Magyar Kormány és 
Ágh Péter országgyűlési képviselő 
támogatásáért, amellyel most a 
város egy fontos „kapuja újulha-
tott meg”, és megint „600 méterrel 
előbbre jutottunk.”

Varga Jenő önkormányzati kép-
viselő is örömének adott hangot, 
hiszen a városba érkezők, illetve a 
Hegyközségbe menők közlekedé-
sét is segíti az út.

Ágh Péter országgyűlési kép-
viselő kiemelte, hogy az elmúlt 
években nagyon komoly út-
fejlesztések zajlottak Sárváron, 
amelyek nemcsak a belterületi 

úthálózatot, hanem a Magyar 
Állam által fenntartott utakat is 
érintették. – Ha az elmúlt tíz évre 
visszatekintünk, akkor azt láthat-
juk a 86-os útról érkezve, hogy 
elsőként a 88-as bekötőút kapott 
új burkolatot, majd a városon 
átvezető út is. Jogos elvárás volt 
a sárváriaktól, hogy a TESCO-n 
túli terület is megújuljon, amely 
fontos a városon átközlekedők és 
a Hegyközségben élők számára 
is. Mindez annak ellenére tudott 
megvalósulni, hogy a háború és 
a szankciós politika okozta ener-
giaválság miatt az állami beruhá-
zások nagyon komoly leállítása 
zajlott. Ez azt mutatja, hogy ebben 
a nehéz helyzetben is Sárvár 
mellett áll a kormányzat. Abban 
bízunk, hogy amint ez elmúlik, 
újabb lépéseket tehetünk a sár-
váriak jogos fejlesztési igényeinek 
kielégítésére, hiszen – a sárváriak-
kal beszélgetve – tudjuk azt, hogy 
még nagyon sok út felújítása várat 
magára, nagyon sok olyan kérés 
van, amelyeknek a megvalósítása 
feladatot jelent. Ha a következő 
önkormányzati ciklusra tekintünk, 
akkor ez egy olyan célt jelenthet 
mindannyiunk számára, amelyre 
közösen vállalkozunk – mondta 
Ágh Péter.

-fr-

Kooperációs egyeztetést 
tartottak február 23-án az 
Ungvár és Tüskési utcák 
találkozásánál a Kertváros 
nyugati részén a belterület 
védelmét szolgáló csapa-
dékvíz-elvezető rendszer 
megújítását célzó beruhá-
zással kapcsolatban. 

– Az „Élhető Sárvár – Komplex 
településfejlesztés Sárváron” című 
TOP-PLUSZ pályázati projekt egyik 
elemeként valósulhat meg ez a 
kertvárosiak életében nagyon 
fontos beruházás – mondta el 
Szabó Zoltán alpolgármester, aki 
azt a kooperációs egyeztetést ve-
zette, amelyen a kivitelező, az ön-
kormányzati hivatal munkatársai 
és Klimits István önkormányzati 
képviselő vett részt.

A Kertváros nyugati és dél-
nyugati részeinek csapadékvi-
zeit az Újmajori árok vezeti el, 
amely a befogadóba, a Gyön-
gyös-műcsatornába torkollik. 
A csatlakozás környezetében, 
a befogadó előtt építenek egy 
zsilipet és szivattyútelepet, mely 
kiszámíthatóan és folyamatosan 
biztosítja az érkező vizek befoga-
dóba jutását.

– A Kertváros földrajzi elhe-
lyezkedéséből adódóan nehéz 
a kis utcák vízelvezetését meg-
oldani. Most az Ungvár utca egy 
szakaszán kiépül egy „gerincve-
zeték” is, amelyre rá lehet ezeket 
csatlakoztatni. Ez a vízgyűjtő árok 
elfordul a Tüskési utcába, ahol az 
ipari területről is begyűjti a csa-
padékvizet. A vízmű melletti út 
alatt átjut egy vízgyűjtő árokba, 

amely levezeti a vizet az Újma-
jori árokig, hogy ott aztán egy 
szivattyúval a Gyöngyös-műcsa-
tornába kerüljön – mondta el 
Szabó Zoltán alpolgármester. 
Hozzátette: a tervek szerint a 
Székely és a Csallóköz utcákat 

hamarosan rá is csatlakoztatják 
erre a vízelvezető rendszerre. 

A Gyöngyös melletti átemelő 
kivitelezésének előkészítése elkez-
dődött. A szakemberek tájékozta-
tása szerint június végére várható 
a beruházás befejezése. -fr-

Varga Jenő, Ágh Péter, 
Kondora István és Böröcz 
Miklós a projektzárón

A Tüskési utcában Szabó Zoltán 
alpolgármester egyeztetett a 
szakemberekkel

PROJEKTZÁRÓ – Felfestették a burkolati jeleket is a Sárvárra bevezető útra 

JÓ ÜTEMBEN HALAD a kertvárosi csapadékvíz-elvezető megújítása
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A Fidesz Sárvári Szervezete február 22-én meg-
tartotta jelöltállító ülését a június 9-i önkormány-
zati választásra, és egyhangú döntéssel, immár 
negyedszer, Kondora István lett a Fidesz–KDNP 
polgármesterjelöltje – mondta el Dr. Máhr Tivadar, 
a Fidesz Sárvári Szervezetének elnöke, aki hozzá-
tette: az elmúlt ciklusok eredményei bizonyították, 
hogy a város jó kezekben van, és így a tagság 
nyugodt szívvel hozta meg ezt a döntést.

Kondora István megköszönte 
a Fidesz-tagság bizalmát, hogy 
újra elindulhat a polgármesteri 
tisztségért, és szólt eddigi pálya-
futásáról. Mint mondta, az alkotás 
lehetősége inspirálja arra, hogy 
még egyszer induljon a válasz-
táson. – A magam nyugodt és 
higgadt stílusában szeretnék a 
jövőben is együtt dolgozni a város 
lakóival és Ágh Péter országgyű-
lési képviselő úrral, aki fontos 
összeköttetést jelent Sárvár és a 
kormányzat között, mindig támo-
gatta és segítette a munkánkat 
– szólt Kondora István.

– Sárvár építé-
sének garanciája 
K ondora  I s t ván 
polgármester  – 
értékelte Ágh Pé-
ter országgyűlési 
képviselő a dön-
tést, hozzátette: az 
elmúlt öt év ne-
hézségei ellenére 
is sikerre vitte a várost, számos 
olyan beruházás valósult meg, 
amelyekre a sárváriak is büszkék 
lehetnek. – A sárváriak érdekében 
még nagyon sok feladatot szeret-
nénk elvégezni, ebben a munká-

ban számítunk Kondora István 
polgármester úrra, aki eddig is – a 
kormánnyal együttműködve – na-
gyon komoly fejlesztési forrásokat 
tudott idehozni. A jövőben is azon 
leszünk, hogy a város építését vele 

együtt folytatni tudjuk. Tisztelettel 
ajánlom a sárváriak figyelmébe 
Kondora Istvánt, aki lendülettel 
és tapasztalattal kész a munka 
folytatására – szólt Ágh Péter.

-fr-

Győzelemre fel! – Ágh Péter, Kondora István és Dr. Máhr Tivadar az első sorban 

LENDÜLETTEL ÉS TAPASZTALATTAL! 
Kondora István, a Fidesz–KDNP polgármesterjelöltje

KÉSZLETRE érkezett a várva várt i30,
most 7 699 000 forinttól a készlet erejéig 
elérhető!

SIPOS Autóház
*A hirdetés tájékoztató jellegű, nem minősül ajánlattételnek és visszavonásig vagy a készlet erejéig érvényes. 
A felszereltség részleteiről kérjük, érdeklődjön márkakereskedésünkben vagy a www.hyundai.hu oldalon. A 
kép illusztráció.

Szombathely,
Zanati u. 48.

i30
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Közös istentiszteleten emlékezett meg a Sárvári 
Evangélikus Egyházközség és a Sárvári Református 
Egyházközség a Sárváron raboskodott gályarabokról 
február 11-én, amelyen a sárvári önkormányzat kép-
viseletében Kondora István polgármester vett részt.

A magyarországi ellenreformá-
ció idején, 1674 kora tavaszán, 
több száz protestáns prédikátort 
idéztek a Pozsonyban felállított 
vészbíróság elé. Az ítéletek után 
több mint egy évet szenvedett a 
sárvári vár börtönében nyolc evan-
gélikus és hét református lelkész. 

Az idei évben az evangélikus 
templomban tartottak emléke-
ző istentiszteletet, amelyen a 
megjelent híveket Pethő Attila 
evangélikus lelkész köszöntötte. 
Az istentiszteletet Pethő-Udvar-
di Andrea evangélikus lelkész, 
az igehirdetést Szentgyörgyi  

László református lel-
kész tartotta. Szent-
györgyi László Máté 
evangéliumából vá-
lasztott igére reflek-
tált prédikációjában. 
Kiemelte, hogy Isten 
várja a hívek válaszát, 
hogy hisznek-e ben-
ne, hozzátette: ha meghallod 
Isten hívását és elfogadod, Isten 
megcselekszi életedben a csodát.

Az istentisztelet után a Nádas-
dy-vár udvarán található emlék-
táblánál Pethő Attila emlékezett 
meg a 350 éve bebörtönzött 

prédikátorokra. Kiemelte, hogy 
életük, példa lehet számunkra, 
ki merték mutatni hitüket. A hit 
megvallása napjainkban egyre rit-
kább, azt üzeni, hogy bátran mu-
tassuk ki, és éljük meg hitünket, 
mert ezáltal csak többek leszünk. 

A megemlékezés végén elhe-
lyezte az emlékezet koszorúját 
Kondora István polgármester 
Dohi Zsolt református gondnok-
kal és Horváth Zsolt evangélikus 
felügyelővel együtt. 

 TRG

Szentgyörgyi László, Pethő Attila, Pethő-Udvardi Andrea, Horváth 
Zsolt, Kondora István és Dohi Zsolt a megemlékezésen (Fotó: TRG)

Kautzky Armand érkezik Sárvárra a nőnap hétvégéjén

GÁLYARAB LELKÉSZEKRE EMLÉKEZTEK SÁRVÁRON

Orchideák címmel Kautzky Armand és Udvarhelyi Boglárka 
közös estjét tekinthetik meg az érdeklődők a Nádasdy Ferenc 
Múzeum Dísztermében március 10-én 17 órától. 

A műsorban részletek hangza-
nak el közkedvelt operettekből, 
valamint Eisemann Mihály és 
Fényes Szabolcs slágereiből. A 
közönség olyan receptekről is 
hallhat majd, amelyek édesebbé 
teszik a hétköznapokat. A Jászai 
Mari-díjas színész és szinkronszí-
nész, Kautzky Armand maga a 
stílus, színpadra állva elvarázsolja 

közönségét. Régi barátság fűzi 
Udvarhelyi Boglárka operaéne-
kesnőhöz, akivel olyan egyedi 
előadást tartanak, amelyet csak a 
díszteremben láthat a közönség. 
Ezért sem érdemes kihagyni a 
programot. Belépőjegyek március 
8-án 12 óráig elővételben váltha-
tók, de a helyszínen, az előadás 
napján is vásárolhatók majd.

Három marketing gyémánt díj Sárvárnak 
Sárvár TDM szervezetének három marketing aktivitását is 
elismerte a szakma. A Magyar Marketing Szövetség 2023-as 
Marketing Diamond Awards elnevezésű versenyének díjait 
február 7-én a Trendfórum rendezvényén adták át Buda-
pesten.

A 2023-as Marke-
ting Diamond Awards 
immár a kilencedik a 
sorban, amire ezúttal 
minden eddiginél több, 
összesen 83 nagy nem-
zetközi márka és hazai 
cég nevezett, köztük a 
Sárvár Tourist és TDM 
Nonprofit Kft. is. A közel 
300 pályázat közül a 

fürdőváros turisztikai szervezete 
ezúttal a fotós és videós közösségi 
média aktivitásaival és egy egyedi 
fejlesztésű online kampányával, a 

VillámRelax játékával került 
a legjobbak közé. A beér-
kezett pályázatokat egy 34 
tagú, meghatározó hazai 
hirdetőkből és ügynökségi 
szakemberekből álló zsűri 
szavazatai alapján értékelték. 
Így különösen nagy elis-
merés, hogy Sárvár három 
marketing gyémánt díjat is 
elhozhatott.

Mindezt Haller Ferenc, a 
turisztikai szervezet ügyve-

zetője mondta el. Hozzátéve: a 
díj mindamellett, hogy elismeri a 
TDM marketing munkáját, egyfaj-
ta motivációt is ad.

– Szeretnénk a jövőben tovább-
ra is olyan egyedi kampányokat 
indítani, amik a hirdetési zajból 
kitűnve, újszerű módon mutatják 
meg, hogy Sárváron mindenki 
megtalálja a feltöltődéssel kap-
csolatos számítását. Legyen a 
cél egynapos strandolás, családi 
hosszú hétvége vagy nyári vaká-
ció, romantikus páros wellness, 
esetleg luxus spa kényeztetés, 
Sárvár ideális választás – mondta 
el Haller Ferenc.Haller Ferenc a gyémántdíj oklevéllel
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A múzeum egy barátja úgy 
döntött, hogy a sárvári Ná-
dasdy Ferenc Múzeumnak 
adományozza közvetlen 
felmenőinek rá maradt két 
portréját. Az igazi meg-
lepetés akkor ért minket, 
amikor kiderült, hogy a 
festmények alkotója Mun-
kácsy Mihály.

A portrék 2023 kora őszén ke-
rültek be a múzeumba. Az átadást 
követően megerősítést nyert a 
korábban már megfogalmazott 
sejtés, mely szerint a két portré 
Munkácsy Mihály alkotása. Az 
átvételt követően megindult a 
hitelesítési vizsgálat szakértő be-
vonásával, illetve a festményeket 
bemutató kiállítás szervezése.

A szakértő állásfoglalása szerint 
egyértelmű, hogy a gyermekeket 
ábrázoló festmények Munkácsy 
Mihály korai alkotásai közé tar-
toznak. Értékük emiatt, 
illetve ezen felül annak 
fényében is kiemelkedő, 
hogy létezésükről ugyan 
tudott a művészettörténet, 
de hollétükről, konkrét 
megjelenésükről nem ren-
delkezett ismeretekkel.

Mindkét portrén pirossal 
írt Munkácsy 1866 aláírás 
szerepel. A két festmény 
egy testvérpárt ábrázol, 
Kövi Etelkát és Kövi Alfon-
zot. Az Alfonzt ábrázoló 
portréról tudjuk, hogy egy 
1902-ben rendezett kiál-
lításon a nagyközönség 
már láthatta, de azután a 
család már nem adta köl-
csön. Az Etelkát ábrázoló 
festményt soha nem láthatta a 
nagyközönség.

A magyar képzőművészet nem-
zetközileg elismert alakja 1844. 
február 20-án született Mun-
kácson. Édesapja Lieb Mihály, 
édesanyja Reök Cecília volt. Korai 
festményein még eredeti nevét 
– Lieb Mihály – tűntette fel, a 
váltásra nagyjából a múzeumba 
került festmények készítése idején 
szánta rá magát.

Szüleit korán, 1851-ben elve-
szítette, ami után nagybátyjához, 
édesanyja testvéréhez, Reök István-
hoz került Békéscsabára. A nagy-

bácsi a fiú nevelésében és 
ellátásában testvére, Reök 
Sarolta segítségét kérte, aki 
Steiner Jakabnak, az Appo-
nyi-uradalom intézőjének 
volt a felesége. Egyik csa-
ládnak sem volt gyermeke.

Egy rablótámadás után 
1853-ban Sarolta elhunyt, 
ami után Steiner Jakab 
elköltözött Törökbálintra, 
ahol újranősült. A szárnyait 
bontogató Mihály a 60-as 
években számos alkalom-
mal megfordult Steiner 
Jakab új házában, ahol 
második feleségével és két 
gyermekével, a portrékról 
ismert Etelkával és Alfonz-
zal élt. A látogatásokról 
Munkácsy visszaemléke-
zéseiben is szót ejtett. 

„Én az országban utolsó időmet 
Steiner bácsiéknál töltöttem Tö-
rökbálinton. Igen kellemesen és 

emlékezetesen. A természet min-
dennémű remekét volt alkalmam 
tanulmányozhatni.” (Munkácsy 
levele Pécsen lakó unokanővére-
inek 1866-ban)

A portrékon szereplő év, 1866 
nyarán szintén meglátogatta 
Steineréket, akik épp akkor, június 
12-én Steinerné névnapját ün-
nepelték. E látogatás alkalmával 
festhette meg a két gyermeket 
az ifjú festő, aki családja tagjairól 
már számos portrét készített. 
Ugyanekkor festett portrét a 
törökbálinti orvos lányáról, Iza-
belláról is. 

1868-ban Steiner úr névvál-
toztatást kezdeményezett Kö-
vire, melyet 1868. március 1-én 
a Vasárnapi Újság is közzétett. 

Névváltoztatások: Steiner 
Jakab Kövire. Kövi (Stei-
ner) Jakab és gyerme-
kei, jószágigazgató, BM 
4278-68. Ezt követően a 
gyerekek már Kövi néven 
szerepelnek az iratokban. 

Steiner Alfonz a Sta-
tisztikai Hivatalban dol-
gozott 1900. szeptember 
11-én, 42 éves korában 
bekövetkezett haláláig. 
Etelkáról kevesebb adatot 
ismerünk. A hírlapokban 
főként nyoszolyólányként 
adnak róla hírt egy-egy 
házasságkötés alkalmával. 
1887-ben férjhez ment 
Szentgyörgyi Lajos hon-

védelmi miniszteri titkár-
hoz, akitől négy gyerme-
ke született: Lajos, Etelka,  
László és Ilonka. 

Kislányuk, Szentgyörgyi 
Etelka a Budapest I. kerületi 
Koronaőr utcai községi pol-
gári leányiskolában kezdte 
meg tanulmányait, majd az 
Angolkisasszonyok buda-
pesti Sancta Maria intéze-
tében elemi iskolai tanítónő 
képzésén vett részt. Élénk 
társadalmi életet élt.

 Etelka 1921. május 28-
án feleségül ment Rampa-
cher Pálhoz, aki a kor jeles 
bélyeggyűjtője, filatelistája 
volt. 1923. március 13-án 
született egyetlen leányuk 
Anikó, aki 1947. június 27-

én házasságot kötött Monts de 
Savasse Alberttel a franciaorszá-
gi Armanais kastélyban. Anikó 
ezután Belgiumban élt férjével, 
gyermekük azonban nem szü-
letett. Végrendelete értelmében 
a két korai Munkácsy-portré a 
Nádasdy Ferenc Múzeum gyűj-
teményébe került. 

Terveink szerint májusban nyit-
juk új kiállításunkat, melyen a 
nagyközönségnek is bemutatjuk 
Munkácsy Mihály két korai alko-
tását. Addig írásainkban, videóink-
ban, honlapunkon és a közösségi 
médiában mutatjuk be Munkácsy 
Mihály korai éveit, rokonságát, a 
Steiner-Kövi családot. 

Ünnepelje velünk Sárváron 
Munkácsy Mihály születésének 
180. évfordulóját.

Takács-Reichardt Gabriella 
történész-muzeológus

MUNKÁCSY MIHÁLY KÉT KORAI FESTMÉNYE SÁRVÁRON

A Nádasdy Kulturális Központ
szeretettel várja Önt, családját és 

barátait 2024. március 7-én 
(csütörtökön) 17 órára

a könyvtárba, ahol

CSÁSZÁR ERZSÉBET
GYÖNGYÖK VILÁGA

Népi és modern ékszerek
című kiállításának megnyitójára 

kerül sor.

A kiállítást megnyitja: 
BIRÓ LÁSZLÓ

a Kézműves kör vezetője
Minden érdeklődőt 
szeretettel várunk!

Munkácsy Mihály: Kövi Etelka

Munkácsy Mihály: Kövi Alfonz
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Szent László

● A böjti péntekeken kereszt-
utat imádkozunk 17 órakor a Sári 
templomban, 17.30-kor pedig 
a nagytemplomban. Nagyböjt 
vasárnapjain 15 órakor a hegyi 
Kálvária kápolnánál imádkozzuk 
a keresztutat. Hozzuk meg imád-
ságos részvételünkkel mi is az 
áldozatunkat!

● Az adó 1%-a kapcsán a 
Magyar Katolikus Egyház tech-
nikai száma: 0011. A második 1% 
felajánlása tekintetében ajánljuk 
az adózók figyelmébe a Szent 
László Katolikus Általános Iskola 
Alapítványát (18885785-1-18) és 
a Szent Piroska Katolikus Óvodát 
(19244679-1-18). Köszönjük!

● Idén is megszervezésre kerül 
a Mariazell-i gyalogos zarándok-

lat. Az időpontja július 8-11. kö-
zött lesz. Előzetesen szeretnénk 
egy létszámfelmérést végezni, 
ehhez kérjük, hogy akik vállalkoz-
nának erre a 4 napos gyalogos 
zarándoklatra, március 17-ig 
jelezzék a sekrestyékben, vagy a 
plébánián. Ez nagyban segítené 
a szükséges szervezési, helyfogla-
lási feladatokat. Köszönjük!

● Március 3-án, vasárnap a 
9.30-as sárvári istentiszteletün-
kön az úrvacsora közösségébe 
hívjuk gyülekezetünk tagjait.

● A 32. Országos Evangélikus 
Hittanverseny megyei fordulójá-
ra március 9-én, szombaton kerül 
sor Kőszegen. Gyülekezetünket 
6 csapat képviseli a különböző 
korcsoportokban.

● Március 10-én, vasárnap 11 
órakor Rábapatyon, 15 órakor 

Sárváron tartunk családi isten-
tiszteleteket, amelyeken számí-
tunk a hittanos gyermekek aktív 
részvételére.

● A Vasi Evangélikus Egyház-
megye március 12-én, kedden 
tartja lelkészgyűlését Bükön.

● Március 12-én, kedden 17 
órai kezdettel kerül sor Nőegy-
letünk havi alkalmának kereté-
ben az Ökumenikus Világima-
nap megtartására. Az alkalmon, 
amelyre szeretettel hívjuk más 
felekezetek tagjait is, megismer-
kedhetünk a Palesztinában élő 
keresztények életével.

Március 15-én, pénteken 9.30-
kor ünnepi istentiszteletet tar-
tunk sárvári templomunkban.

● Személyi jövedelemadójuk 
1%-ával a Magyarországi Evan-
gélikus Egyház javára a 0035-ös 
technikai számon rendelkezhetnek. 
Kérjük, hogy a másik felajánlható 
1%-kal támogassák egyházközsé-
günk Luther-rózsa Alapítványát, 
melynek adószáma: 18890246-1-18.

● Egyházközségünk főbb 
híreiről közösségi oldalunkon, a 
facebook.com/SarvarEv címen 
is tájékozódhatnak.

● Vasárnaponként 10 órától 
istentiszteletet – és ezzel egy 
időben gyermek-istentiszteletet 
– tartunk.

● Csütörtökönként 17:30 
órára Bibliaórára várjuk az érdek-
lődőket.

● Személyi jövedelemadónk 
1%-át a Sárvári Református Gyü-
lekezetért Alapítványnak ajánl-
hatjuk fel, melynek adószáma: 
18890552-1-18. A Magyarországi 
Református Egyház technikai 
száma: 0066.

● Lelkészi Hivatal elérhető-
sége: 95/830-067. Egyházköz-
ségünk a Sárvári Református 
Egyházközség Facebook-oldalon 
is elérhető. 

Szent László 
Plébánia

Szent Miklós
Plébánia

Evangélikus 
Egyházközség

Református 
Egyházközség
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A hagyományokat követ-
ve, a farsangi időszak utol-
só szombatján rendezték 
meg a Katolikus Jótékony-
sági Bált Sárváron. Ezúttal 
több mint négyszázan bá-
loztak együtt, megtelt a 
Szent László Katolikus Álta-
lános Iskola tornacsarnoka.

A megnyitón Várhelyi Tamás 
plébános köszöntötte elsőként a 
megjelenteket. Kiemelte, hogy az 
elődök munkáját, a több mint két 
évtizedes báli hagyományt szeret-
nék folytatni a jövőben is. Sárvár 

Város Önkormányzata nevében 
Kondora István polgármester 
mondott köszöntőt. A farsangi 

szezont lezáró eseményen arról 
beszélt, hogy a báli hagyomány 
élő Sárváron.

A megnyitón külön köszön-
tötték Nagyné Molnár Rózsát, a 
bál szervezőjét, áldozatos mun-
kájáért.

Majd Orbán István kanonok, 
nyugalmazott esperes-plébános 
mondott asztali áldást. Idén több 
mint négyszáz fő imádkozott 
együtt a tornacsarnokban, a várt-
nál is nagyobb érdeklődés övezte 
a 2024. évi katolikus bált.

A nyitótáncot az elsőbálozók, a 
Szent László Katolikus Általános Is-
kola nyolcadikos diákjai mutatták 
be. Idén 52 végzős diák táncolt 
teljes összhangban. Az első tánc 

után a tanárok, a VIP vendégek, 
majd a büszke szülők is táncpar-
kettre léptek, a gyerekek őket is 
megtáncoltatták.

A katolikus bál idén is jótékony 
célt szolgál. A belépőjegyekből, 
a tombolából befolyt bevételt az 
„Alapítvány a Sárvári Szent László 
Katolikus Iskola Támogatására” 
szervezet részére adományozzák. 
A bál szervezői hálával köszöntek 
minden felajánlást.

A katolikus bál nagyon jó han-
gulatban telt, a finom ételek után 
a Daniel’s Live Music Produkció 
hívta táncba a bálozókat, és egy 
meglepetés előadás is tarkította 
az estét.

sii

Várhelyi Tamás plébános, Kondora István polgármester, Orbán 
István kanonok és Haller Ferenc világi elnök (Fotó: CSz)

Idén a katolikus iskola 52 végzős diákja táncolt teljes összhangban (Fotó: CSz)

TÖBB MINT NÉGYSZÁZAN BÁLOZTAK a katolikus bálban 

• Ágh Péter – Gagyi Levente
• Allianz Hungária Biztosító Zrt. – Sulyok György
• Asbóth András
• Babos-Szőllősy Gabriella kistermelő
• Blumen Trans Virágimport Kft.
• C.P Portál Kft. – Varga Jenő
• Desits Hús Rábapaty
• Diéta L-And Centrum Sárvár
• Dr. Dénes Tibor és felesége
• Dr. Kondora Bálint
• Dr. Lupo Cipőbolt//Scarpa Lupo Kft.
• Dr. Máhr Tivadar alpolgármester
• Dr. Piros László
• Dr. Szijártó Valéría címzetes főjegyző asszony
• Édes Mosoly Édességbolt – Csoki Vár Kft.
• Edilkamin International Kft.
• egy nyugdíjas tanárnő gyűjteménye
• Ensana Thermal Health Spa Hotel-Danubius 

Hotel
• Ernhardt Benedek
• Gaby Souvenir – Komondy Józsefné
• Gazdag-Berkes Ildikó
• Horváth Gyuláné
• Insura Biztosítási Alkusz Sárvári irodája – Szabó 

Krisztián

• Kalmár Kolor Kft. – Mozaik bolt
• Kampel Oszkár – Polgár Éva
• Kata Nails Pedikür Spa Center
• Kondora István polgármester
• Kondora-Süle Anikó fodrász
• LEN-FA-MÉH Kft.
• Lődör Bence az iskola volt diákja
• Matróz Vendéglő
• Műanyag-P Kft.
• Németh Csomagolástechnika Kft. – Németh 

Ferenc
• Németh Károly
• Neo Restaurent & Coffee
• Orbán István kanonok
• Orchidea Beauty Szalon
• Park Inn by Radisson Sárvár Resort & Spa
• Pethő Attila és felesége
• Physio Mozgásközpont
• Rőfös Bolt
• Sága Foods Zrt. – Master Good
• Sárvár és Vidéke Áfész Kft.
• Sárvár Gyógyfürdő Kft.
• Sárvár Tourist & TDM Nonprofit Kft.
• Sárvári Mg. Zrt.
• Sárvári Vadkert Zrt. – Vadkert Major

• SM Personal Trainer – Somogyi Márió
• Smaragd „B” Kft.
• Spirit Hotel Thermal Spa
• Szabó Zoltán alpolgármester
• Szélesiné Mezőfi Ágnes
• Szentgyörgyi László református lelkész
• Szentháromság Könyv és Kegytárgybolt
• Szerdahelyi-Török Miklós
• Szilvási Teréz
• Szombathelyi Erdészeti Zrt.
• Szülői felajánlások
• Timár Óra és Rövidáru
• Tv-torony Zalaegerszeg
• Vámos Zoltán főispán
• Varga Miklós Méhészegyesület
• Varga-Szőllősy Gertrúd kistermelő
• Vasi German Kft. – Borostyánkert Étterem
• Vasi Pázsit Kft.
• Vörös és Társa Kft. – Vörös János
• Zafír Kézi Autómosó és Kozmetika – Zugonics 

Zsolt
• Zoé Ékszer

2024. február 10-én, farsangszombaton volt a Szent László Katolikus 
Iskola tormatermében az idei Katolikus Jótékonysági Bál. Istennek hála, 
sokan segítették ezt a rendezvényt tombolafelajánlásokkal, részvéte-
lükkel, előkészítési és lebonyolítási segítségükkel. Külön köszönjük a 

Szent László Katolikus Általános Iskola 7. és 8. osztályos diákjainak a szép 
nyitótáncot, amellyel emelték a rendezvény színvonalát. Köszönjük 
valamennyi tombolafelajánlást azoknak, akik névvel vállalták (ABC 
sorrendben lentebb), és azoknak is, akik név nélkül adakoztak.

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS - Katolikus Jótékonysági Bál

Hálásan köszönjük mindenkinek a nagylelkűségét 
és a jó célért való fáradozásukat! Jövőre újra talál-
kozunk farsangszombaton!
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Az idén százéves Sárvár és 
Vidéke Méhészegyesület 
február 10-én tartotta jó 
hangulatú farsangi bál-
ját a Park Inn Hotelben, 
amely jubileumi rendez-
vénysorozatuk nyitóren-
dezvénye volt.

A bálozókat először Kelemen 
Balázs, a Sárvár és Vidéke Méhész 
Egyesület alelnöke köszöntötte. 
Mint mondta, az idei bál a jubile-

umi év nyitórendezvénye, hiszen 
az egyesület 100 éves fennállását 
több rendezvénnyel is ünneplik 
majd.

Makrai Attila elnök köszöntötte 
a rendezvényen megjelent Dr. 
Máhr Tivadar és Szabó Zoltán 
alpolgármestereket, valamint a 
Mézkirálynő második udvarhöl-
gyét, Csapó Noémit. Kiemelte, 
hogy 2013-ban szervezték meg az 
első méhészbált a környezetvédő 
egyesülettel és a Stop an Go Tánc-

klubbal együtt, a 
bevételt a Sárvári 
M entőá l lomás 
javára ajánlották 
fel. Makrai Attila 
örömének adott 
hangot, hogy a 
jubileumi évet 
nyitó bálon újra 
köszönthetik a 
két civil szerve-
zet képviselőit és 
Szabó Zoltánt, az 
akkori mentőál-
lomás-vezetőt is.

A bálozókat az önkormányzat 
képviseletében Szabó Zoltán 
alpolgármester köszöntötte. 

– Örömteli, hogy a városban 
a civil szervezetek is rendeznek 
bálokat – jelentette ki Szabó 
Zoltán alpolgármester az ese-
ményen, aki hozzátette: a mé-
hészek egyesülete egy igazán 
jó és összetartó közösség. Ezt 
nemcsak a bál, hanem több más, 
általuk szervezett rendezvény is 
igazolja.

Végezetül Csapó Noémi, a Méz-
királynő második udvarhölgye kí-
vánt jó szórakozást a bálozóknak.

A bálban a talpalávalót Marton 
Tamás szolgáltatta. A tombolából 
befolyt bevételt a szeptember 7-i 
méhésznap szervezésére fordítják.

A jubileumi rendezvények már-
cius 8-án folytatódnak, ekkor lesz 
a beporzók napja a könyvtárban, 
amelyen egy rajzpályázatot is hir-
detnek. Március 9-én méhészeti 
eszközök vására lesz a Nádasdy-vár-
ban. Augusztus 23-án 18 órakor 
az „Együtt, mint a méhek” című, a 
100 éves Sárvár és Vidéke Méhész-
egyesület történetét bemutató 
könyv, illetve az  „Évgyűrűk” című 
20 perces történeti film bemutatója 
lesz a Nádasdy-vár dísztermében. 
Szeptember 6-án 17 órakor a 100 
éves sárvári méhészegyesület 
kiállításmegnyitójára kerül sor a 
könyvtárban. Szeptember 7-én 
9:30-tól méhésznap lesz felvo-
nulással, misével, díjátadásokkal, 
Mézkirálynővel, mézlovagokkal. 

-fr-

Kelemen Balázs, Makrai Attila, Csapó Noémi, Szabó 
Zoltán és Dr. Máhr Tivadar a méhészbálban

FARSANGI BÁLLAL NYITOTTÁK JUBILEUMI ÉVÜKET A MÉHÉSZEK

Jelentkezésedet 
az alábbi munkakörökbe várjuk:

– Gépkezelő (2 műszak, áll. éjszaka)
– Termelési művezető helyettes (2 műszak)
– Raktáros (2 műszak)
– Gépkezelő-karbantartó (áll. éjszaka)

Téged keresünk, ha fontos Neked az, hogy:
–  a munkahelyed megbízható, 

stabil háttérrel rendelkezik
–  versenyképes bért, 44% műszakpótlékot, 

39% éjszakai pótlékot és 
 havi mozgóbért fizetünk
–  100%-ban megtérítjük a munkába járásod 

bérlet leadása esetén

Jelentkezési elérhetőségek:
Személyesen a Sága portán vagy 
e-mailben küldött önéletrajzzal.
06-30/947-5813, hr@saga-foods.hu

Legyél Te is 
a Master Good-Sága csapat tagja!
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Szeretettel várjuk Önöket 
2024-ben is üzleteinkben!

Sárvár, Laktanya u. 2. Hétfő–szombat: 6:00-20:00
Vasárnap: 07:00-12:00

Sárvár, Alkotmány u. 4.
Hétfő–szombat: 6:00-22:00

Vasárnap: 07:00-18:00
Ebédszünet: 12:00-13:00

Sárvár, Tinódi u. 32.
Hétfő–péntek: 7.00-17.00

Szombat: 7.00-14.00
Vasárnap: ZÁRVA

www.pontittuzletek.hu
www.facebook.com/pontittuzletek

ÜZLETEK

Service
Sárvár 

Service

MEGNYUGODHAT, GÉPJÁRMŰVE 
JÓ KEZEKBEN VAN!

BARÁTSÁGOS SZERVIZ, KARBANTARTÁS ÉS JAVÍTÁS
A CASTROL ÁLTAL NYÚJTOTT MINŐSÉGBEN!

Szolgáltatásaink:
Műszaki vizsga és felkészítés

Fék- és futómű-javítás
Vezetett hibakeresés, diagnosztika

Motorfelújítás

CASTROL SERVICE – SÁRVÁR SERVICE
9600 Sárvár, Szombathelyi u. 52.

Telefon: 06 95 523 523
E-mail: sarvarservice@invitel.hu
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SUZUKI Castrum
A kép illusztráció, a tájékoztatás nem teljes körű További részletek márkakereskedésünkben vagy a suzukicastrum.hu oldalon.

Szombathely, Körmendi út 98.  
Tel.: 94/506-891, 30/945-2944 

info@suzukicastrum.hu  

Swift 5.750.000 Ft–tól
S-Cross 7.300.000 Ft–tól

Vitara 6.790.000 Ft-tól

Sárvár Város Önkormány-
zata a sárvári lakóhellyel ren-
delkező magánszemélyek 
számára lehetőséget biztosít 
arra, hogy az elektronikai 
hulladék körébe tartozó 
háztartási eszközöket (pél-
dául: hűtő, tv, mikrohullámú 
sütő stb.), továbbá a használt 
gumiabroncs hulladékot 
leadják.

A gyűjtés helye: az em-
lített hulladékok gyűjtése a 
Sárvár-Hegyközség Vöröskavi-
csos utca végén található régi 
hulladéklerakó.

Az elektronikai hulladék 
leadására vasárnapot kivéve, 
március 20. (szerda) – márci-
us 28. (csütörtök) és április 2. 
(kedd) – április 6. (szombat) 
közötti időszakban, 8 óra és 
17 óra között lesz lehetőség.

A gumiabroncs hulladék 
leadására vasárnapot ki-
véve, április 15. (hétfő) és 

április 27. (szombat) közötti 
időszakban, 8 óra és 17 óra 
között lesz lehetőség.

A hulladék leadása kizá-
rólag sárvári lakóhellyel, 
ennek hiányában tartóz-
kodási hellyel rendelkező 
magánszemélyek számára 
lakcímkártya bemutatása 
ellenében lehetséges.

A fenti gyűjtési időszak 
teljes időtartama alatt egy 
sárvári magánszemély csak 
egy alkalommal adhat le hul-
ladékot az alábbiak szerint:

– legfeljebb 1 m3 elektronikai 
hulladék adható le

– legfeljebb 4 darab, 3,5 tonna 
össztömeget meg nem haladó 
gépjármű használt gumiabron-
csa adható le.

Együttműködésüket 
köszönjük!

Sárvár Város 
Önkormányzata

Tisztelt Sárvári Lakosok!
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Tegyen otthona 
biztonságáért!

Készült Magyarország Kormánya megbízásából.

Márciusban Magyarország Kormánya lehetőséget biztosít a lakásbiz-
tosítással rendelkezők számára szerződéseik felülvizsgálatára, újrakö-
tésére. A lakásbiztosítás csak akkor tud megfelelő védelmet nyújtani,
ha minden fontos káresetre fedezetet ad. Szintén nagyon fontos, hogy
a biztosítási összeg váratlan helyzet esetén akár a teljes ingatlan érté-
két fedezze a mai árak mellett is.

Tájékozódjon lakásbiztosításának újrakötési lehetőségeiről 
akár a biztosítóknál, biztosításközvetítőknél, bankjánál, akár 
az interneten elérhető kalkulátorok és ajánlatok segítségével!

Éljen a kivételes lehetőséggel márciusban, és tájékozódjon 
lakásbiztosításának újrakötési lehetőségeiről!

MK_lakasbiztositas_188x270_0213.indd   1MK_lakasbiztositas_188x270_0213.indd   1 2024. 02. 13.   17:47:112024. 02. 13.   17:47:11

132024. március 1.SÁRVÁRI    HÍRLAP



Több mint két évtized után búcsúzott az olasz Antonio 
Fiorini az Edilkamin International Kft.-től, ahol 2003 
óta több pozíciót betöltött, végig középvezetőként 
tevékenykedett, most minőségbiztosítási vezetőként 
ment nyugdíjba. 

Antonio 1978 óta dolgozott 
az olasz anyavállalatnál, 25 évig 
Olaszországban, aztán Sárváron, 
és csak hétvégére járt haza. 

– Az elmúlt két évtizedben 
napjaim nagy részét az Önök 
csodaszép városában töltöttem, 
és úgy részesültem az önkor-
mányzat által kínált közjavakból, 
mintha magyar állampolgár 
lennék. Nagyon szépnek és pi-
hentetőnek találtam a sárvári 
parkokban való sétát, használtam 
a kerékpárutakat, szórakoztató és 

érdekes volt részt venni 
a városi ünnepeken és 
kulturális rendezvénye-
ken – írja Antonio Fio-
rini abban a levélben, 
amelyet az „Alapítvány 
a nehéz anyagi körülmé-
nyek között élők megse-
gítésére” civil szervezet 
kuratóriumának címzett. 

Az olasz úriember –
aki hívő katolikusként 
örömmel látta, hogy 
Sárvár templomaira is 

nagy gondot fordítanak – úgy 
döntött, hogy szeretne visszaadni 
abból a sok jóból, amit húsz év 
alatt kapott Sárváron, ezért a 
város rászoruló polgárait támo-
gató alapítványnak 400 eurót 
adományozott. 

Munkahelyének egy kis bokrot 
ajándékozott, hogy mindig em-
lékezzenek rá, a kollégái bíznak 
abban, hogy nyugdíjasként is 
visszatér majd.  

Sárvár is hálás szívvel gondol 
Antonio Fiorinire, aki második 
otthonának tekintette Sárvárt, és 
aki példát mutat a sárváriaknak is.

Antonio Fiorini egy kis fát aján-
dékozott az Edilkaminnak

Antionio Fiorini búcsúja Sárvártól!

SÁRVÁRON a Batthyány u. 9. sz. alatt.

Számítógépes elméleti vizsgára gyakorlási lehetőség!
Tájékoztatás: +36-30/444-71-24

www.ritmo.hu

március 7-én és 14-én, 
csütörtökön 17 órakor

NYÍLT GYERMEK  IFJÚSÁGI  K ADET  JUNIOR  FELNŐTT  
I P P O N  S H O B U  –  N E M Z E T K Ö Z I  K A R A T E  V E R S E N Y

22.SÁRVÁRKUPA
K A R A T E O P E N

Belépődíj: 500 Ft

A Magyar J.K.A. KARATE SZÖVETSÉG megbízásából rendezi 
a SÁRVÁRI SHOTOKAN KARATE EGYESÜLET

2024. MÁRCIUS 09. 10:00
 SÁRVÁR ARÉNA (Sárvár, Nádasdy u. 30.)

Versenyszámok:

 Egyéni formagyakorlat
 Egyéni küzdelem

KÉZILABADA: Döntetlen után győzelem
A Sárvárfürdő Kinizsi NB II-es női kézilabdacsapata a Büki TK 
ellen kezdte meg az alapszakaszt február 17-én. 

Az első félidő nagy részében fej fej mellett haladt a két csapat: 
hol a hazaiak, hol a vendégek vezettek egy-két góllal. A szünet 
után villámrajtot vett a Sárvár, és a vezetést is átvette Skoda Bence 
csapata, végül döntetlen, 34:34 lett a meccs.

Február 24-én a SZESE Győr együttesét fogadta a Sárvár, és ma-
gabiztosan 29:17 arányban győztek a sárvári lányok.  Skoda Bence 
edző az eredménnyel elégedett volt, a mutatott játékkal kevésbé.

Március 10-én a Celldömölk ellen zárja az NB II-es kézilabda-baj-
nokság alapszakaszát a – jelenleg a tabella 3. helyén álló – Sárvár.

Hirdetésfeladás: 
06 30 905 4868

14 SÁRVÁRI    HÍRLAP2024. március 1.



A Sárvár Arénában megrendezett Teremtájfutó Bajnoksággal 
indult a „Mozdulj Sárvár!” egészséges életmódot népszerűsítő 
rendezvénysorozat 2024-ben. 

A versenyen a város valameny-
nyi általános és középiskolája 
részt vett, közel 250 gyermek 
próbálta ki magát a tájfutásban 
a Sárvár Arénában. A bajnokság 

az Aktív Magyarország program 
támogatásával valósult meg. A 
XI. Sárvári Teremtájfutó Bajnok-
ságot a Sárvári Kinizsi SE Tájfutó 

Szakosztálya szervezte a Káldi 
Természetjáró és Tájékozódási 
Futó Sportegyesület közremű-
ködésével, a versenynek a Sárvár 
Aréna adott otthon.

A diákokat Darics Nikolett, a 
sárvári tájfutó szakosztály új ve-
zetője köszöntötte, majd Dr. Máhr 
Tivadar vette át a szót.

– Nagy öröm, hogy a „Mozdulj 
Sárvár!” nyitóeseményébe a fiata-
lokat, a város valamennyi iskoláját 
be tudtuk vonni – mondta Dr. 
Máhr Tivadar alpolgármester.

A versenyzőknek egy rövid eliga-
zítást kövezően térképpel a kezük-
ben kellett minél gyorsabban és 
hiba nélkül teljesíteniük a pályát.  
A verseny során csaknem 250 
diákot mozgattak meg a szervezők. 

A szervezésben és lebonyolí-
tásban közreműködött Eredicsné 

Mayer Éva testnevelő, Gömbös 
Gyula edző, Verebélyi Zsolt, a káldi 
sportegyesület elnöke és Darics 
Nikolett, aki idén váltotta Csesz-
ka Lászlót a szakosztályvezetői 
pozícióban. 

A XI. Sárvári Teremtájfutó Baj-
nokság legügyesebb tájékozódói 
elismerésben részesültek. A szer-
vezők nemenként és korcsopor-
tonként az első három helyezettet 
díjazták.

sii

TEREMTÁJFUTÁSSAL INDULT A „MOZDULJ SÁRVÁR!”

Kupagyőztesek lettek
U10-es lány focistáink! 

A teremtájfutó diákok egy csoportja (Fotó: CSz)

Gömbös Gyula, Dr. Máhr Tivadar és Darics Nikolett 
köszöntötte a versenyzőket (Fotó: CSz)

Február 18-án a Foci FC Sárvár U10-es leány csapata Székesfehérváron 
a III.  Sóstó Kupán vett részt, és hatalmas sikert ért el. A nívós, 10 csa-
patos mezőnyben veretlenül, a döntőbe az NB I-es ASTRA HUNGARY 
FC utánpótláscsapatát 5:0 arányban legyőzve, szerezték meg az első 
helyet, végig magabiztos, jó játékkal. A torna legjobb játékosa címet 
is sikerült megszerezni, a mezőny legjobbjának a sárvári Pupp Elzát 
választották. Nagy gratuláció a lányoknak és edzőiknek Horváth 
Istvánnak és Pupp Richárdnak! Csoportképen felső sor balról: Pupp 
Richárd, Horváth István edzők; középső sor balról jobbra: Király Elina, 
Joó Lujza, Molnár Dóra, Pupp Elza; alsó sor balról jobbra: Pintér Sára, 
Zrínyi Emília, Gömböcz Gerda, Kovács Flóra, Varga Flóra.

Véget ért a téli szünet, foly-
tatódtak a Vas Vármegyei 
I. osztályú labdarúgó-baj-
nokság küzdelmei. A Sárvár 
FC hathetes felkészülésen 
van túl. 

– Heti négy edzéssel és hétvé-
genként egy-egy edzőmeccsel 
hangoltunk a tavaszi fordulókra. 
Edzőmérkőzést játszottunk az NB 

III-as Csorna, a Hegykő F.S.C., a Pápai 
Perutz FC, a Haladás VSE U19 és a 
Kapuvári SE ellen – mondta el Nagy 
Dániel vezetőedző. Február 24-én 
a Táplán SE ellen kezdték meg a 
bajnokságot, és fölényes, 11:1-es 
győzelmet ért el a Sárvár FC. Sinka 
András és Takács Péter három, Fider 
Ádám két, Kovács Bence, Szemes 
Bence és Németh Ádám egy-egy 
góllal járult hozzá a győzelemhez.

GYŐZELEMMEL KEZDTEK
A SÁRVÁR FC FOCISTÁI  
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SZŐNYEG CENTRUM  95/326-510 
Sárvár Batthyány út 40. (a körforgalomnál)

Nyitva: hé–pé: 9–12, 13–17 • szo: 9–12

1990  Ft/m2-től!
már

 95/326-510  Sárvár, Batthyány út 40. (a Rossmannál) 
Nyitva: hé–pé: 9–17 • szo: 9–12

• 1 és 2 méteres szélesség
• készletről azonnal vihető
• erős és időtálló anyag
• kültérre is alkalmazható

Ideális választás bejáratokba, folyosókra, 
műhelyekbe, autókba, járművekbe, vagy 
akár edző- és fi tness termekbe is.

3 méteres szélességben készletről
Tekercses vinyl padlóTekercses vinyl padló

gumi hátoldallal, 
bordázo�  tűfi lc felüle� el

Bordás ipari fi lcBordás ipari fi lc

 h� ps://www.facebook.com/szonyegcentrumsarvar

Akció 2024. 03.01–03.31.
Részeletek az üzletben.
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Karikagyűrűk és Karikagyűrűk és 
eljegyzési gyűrűk eljegyzési gyűrűk 

készítésekészítése

-10% -10% 
kedvezménnyelkedvezménnyel

ekszerszalon.com     Zoé Ékszer

Sárvár, Batthyány u. 34/3. 
(volt Borudvar)

Sárvár, Batthyány u. 23. (főutca)
Tel.: 06 30 974-6655

Tavaszi akciók!Tavaszi akciók!

Válassz Válassz 
színes színes 

ékszereket!ékszereket!

HELLÓ HELLÓ 
TAVASZTAVASZ

-10% -10% 

Szerencsehozó Szerencsehozó 
karkötők karkötők 

-10% -10% 

Arany ékszerArany ékszer
vásárlásvásárlás

(Beszámítás esetén!)(Beszámítás esetén!)  
Ékszerkészítés Ékszerkészítés 

hozott aranyból is!hozott aranyból is!

-10% -10% -10% -10% 

Drágaköves Drágaköves 
ezüst ékszerek ezüst ékszerek 

Csatlakozzon a Spirit Hotel csapatához!
A sárvári Spirit Hotel Thermal Spa*****superior szállodában történő munkavégzésre 
a következő álláshelyekre keresünk kollégákat szakirányú szakmai végzettséggel:

Jelentkezni lehet a palyazat@spirithotel.hu 
e-mail címre megküldött önéletrajzzal.

Helyszín: 
Spirit Hotel Thermal Spa
Sárvár, Vadkert körút 5.

Érdeklődés: +36 95 889 541

Mit ajánlunk munkatársainknak? 
stabil, megbízható és gondoskodó munkahelyet
tervezhető munkarendet
hosszútávú munkalehetőséget
kedvezményes melegétkeztetést
útiköltség-térítést
beiskolázási támogatást
ünnepi, közösségi rendezvényeket
kedvezményes üdülési lehetőséget partnerszállodáinkban
fejlődési és továbbképzési lehetőségeket, tréningeket

– szakács
– cukrász

– gyógymasszőr
– londíner

– úszómester
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